
16 Marzo 2018 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 120 
 

 
 

   

 

 
 
 

1

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI BOLOGNA 
. 
 
 
 
 

 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

ANNO ACCADEMICO 2017/2018 
 

SUPPLEMENTO STRAORDINARIO n. 120 del 16 Marzo 2018 
 

Pubblicazione a diffusione esclusiva nell’ambito dell’Università 
 
 

S O M M A R I O 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI 
 

� Deleghe 
 
DECRETO RETTORALE N. 399/2018 del 16/03/2018 prot. n. 44502  
DELEGA PER LA FORMAZIONE DEGLI INSEGNANTI ….……………………………………………...1 

 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI 
 
� Deleghe 
 

DECRETO RETTORALE N. 399/2018 del 16/03/2018 prot. n. 44502 
 

 
DELEGA PER LA FORMAZIONE DEGLI INSEGNANTI  

 
- IL RETTORE 

 
VISTO      lo Statuto di Ateneo-D.R. 1203/2011 e ss.mm.ii. e, in particolare, l’art. 4, comma 3, lett. g) in 

base al quale il Rettore può decretare “il conferimento di deleghe per materie determinate”; 
ACCERTATA la disponibilità dell’interessata;  
 

DECRETA 
 

Art. 1  
(Delega) 

 
1. La Prof.ssa Lucia Balduzzi, professoressa associata presso il Dipartimento di Scienze dell'Educazione di 
questo Ateneo, è delegata dal Rettore per la formazione degli insegnanti. 



16 Marzo 2018 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 120 
 

 
 

   

 

 
 
 

2

2. La delega è conferita per l'indirizzo e la promozione delle attività connesse alla formazione iniziale e 
permanente degli insegnanti della scuola di ogni ordine e grado e per la funzione di coordinamento del 
Comitato didattico-scientifico interdipartimentale per la formazione permanente e continua degli insegnanti 
della scuola di ogni ordine e grado. 
3. La delega è attribuita in coerenza con gli obiettivi definiti dalla programmazione strategica di Ateneo e 
tenendo conto delle competenze del Prorettore alla Didattica che coordina il Delegato per la formazione 
permanente, il Delegato per la formazione internazionale e il Delegato per la formazione degli insegnanti 
 

Art. 2  
(Efficacia) 

 
1. La delega alla Prof.ssa Lucia Balduzzi è conferita con decorrenza dal 16 marzo 2018. 
 
 
Bologna, 16/03/2018 
 

IL RETTORE 
                                   (Prof. Francesco Ubertini) 

 
 

* * * 


